omnium habere illis permittimus 134 , tam iste Ennego abba 13~ quam et suc- s 
cessares eorum sine ulla contradictione teneant et possideant et per nomen 
nostrum 136 defendant. Unde hoc nostrae altitudinis praeceptum fieri ac 137 

praelibato 138 Sanctae Mariae coenobio dare 139 praecepimus 14º, per quod 
praedicta 141 res eorum, nemine jure perpetuo inquietante 142 , possideant. 
Et nullus comes, pontifex, judex publicus, in praedictis rebus habeat 143 10 

potestatem causas 144 distringendi nec rationes exercendi, nec homines illorum 
aliquis distringat nec per homicidum nec 145 per incendium vel raptum nec 1 6 

per aliquod 147 negotium 148 • Et 149 quando abbates decesserint, ipsi inter se 
abbates eligant 150 secundum regulam sancti Benedicti. Et ut haec nostrae 
auctoritatis 151 largitio per succedentia observetur tempor.a, manu propria 15 

subter firmamus et anuli imaginem 152 nostri impressione insigniri jussimus. 
Signum Ludovici (Monograma) gloriosissimi regis. 
[Odilo notariusJ 153 ad vicem 154 [Heirici] 155 episcopi atque cancellarii 

recognovit 15'\ 

Actum secus castram 157 quod 158 dicitur Brisacha supra Reni 159 fiu-· 20 

vium 16º, .vnn. 161 kalendas septembris, indictione 162 .[xr]. 163 , anno tertio 
Ludovico rege 164 regnante. 

1:18. redditib:1 C D. - 1:19. idem D F. -130. Barchinone D. - •~1. Inpuriarum, Petralaten•~ Gerunden,i, 
Biauldunenai, Auaonemi, Orgitanenai Cerdanienai, Conftuentenai, Ro11dionen1i D; ... Impuritanen11 ... E; ... Ur
gellitanensi, Cerditanenai, ... Ronilionenai ... F; Orgellitanenai ... Rossilionenai ... H. - 1p. Bergitano E; Ber
guitanenai F H. - 133. 1uperdictorum D. - 134- pennitimu1 E. - 135. tam Rito Emiego abbati F. -136. 
noatrormn D E. - 137. et C; hoc F H. - 138. _Praelibatae C D. - 139- dari F. - 140- percepimm F. - 141. 
praedictu E. - 142. res eorum jure perpetuo mquittatione C; re, nemine aine ulla perpetuo inquietante D; 
rea nemine jure perpetuo inquietantia F; rea nemine jure perpetuo inquietante H. - 143. habeant F H. -
144- cauaia D; causa F, - l4S· neque E F H. - 146- neque E F H. - 147. aliquem E F H. - 148. negoc:ium 
F. - 149- ""''"" m F. - '$º• eligant abbatea F. - 1s1. Et in hac re cuncti, C. - 1sa. et imagine F; et anuli 
ymagine noatri inaigniri jllllllftua H.-153. Odi Lotariua (Lothariua C) C D E F H.-1s4- ad Aviceni C¡ a vicem 
D F H. - ISS· Euruci C; Efl'!ci D; Eryci E; Ciruci F H. - 156. ecogndiut C; ecogoduit D; eco:11divit F. -
157. ca1trudua F. - 1s8. qui D. - 159- Rem C F. - 16o. ftuium C; ftumen E; ftuvii F. - 161. nono F. -
162. inditione D E. - 163 •• u. C D E H; aecunda F. - 164. manca m F. 
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PARENTIGNAT, ••••••• ." 982